[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]19.09.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]67-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений
 в План мероприятий по противодействию коррупции
в Невьянском городском округе на 2021-2024 годы

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции», протоколом заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Невьянском городском округе от 12.09.2023 № 3,  статьями 46, 47 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции              в Невьянском городском округе, утвержденный постановлением главы Невьянского городского округа от 25.12.2020 № 133-гп «Об утверждении Плана мероприятий           по противодействию коррупции в Невьянском городском округе на 2021-2024 годы»:
          1) в пунктах 1,2 раздела V «Противодействие коррупции в бюджетной сфере», после слов «Финансовое управление администрации Невьянского городского округа» дополнить словами «, Счетная комиссия Невьянского городского округа»;
          2) в пункте 1 раздела IX «Мониторинг состояния и эффективности противодействия коррупции в Невьянском городском округе (антикоррупционный мониторинг)» после слов «Управление делами администрации Невьянского городского округа» дополнить словами «, Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности главы Невьянского
городского округа

                                                        С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf